

Årsredovisning för

Omniq AB

559030-4456

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Williamson
Verkställande direktör

2023-03-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Omniq AB, 559030-4456, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan dess konsultverksamhet och försäljning inom områdena ledning, verksamhetsutveckling, projektledning, systemarbete, programmering, utbildning och seminariearbete.

Bolaget ägs till 100% av WIKI AB org.nr 559029-4012. Med hänvisning till ÅRL 7:3 upprättas ingen koncernredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets långsiktiga strategi på utvecklingsprojekt runt medskapande patienter fick även under början av 2022 en positiv effekt av Covid-19 pandemin. Ytterligare expansionen av systemet 1177 Egen provhantering har skett och många invånare i Sverige har använt systemet för att beställa provtagning för Covid-19 men även andra typer av provtagning.

Under 2022 ökade användandet av appen Alltid öppet ytterligare i omfattning. Appen börjar bli Region Stockholms strategiska verktyg för kommunikation mellan vården och sina invånare. Under året har därför många nya funktioner utvecklats och levererats. Ett generellt behov av ny funktionalitet i produkterna och ett ökat förvaltningsåtagande resulterade i flertal beställningar från kunderna.

Under 2023 ser vi framför oss att utvecklingen av 1177 Egen provhantering och Alltid öppet kommer att fortsätta i ungefär samma takt som föregående år.

Flerårsöversikt

Under 2022 har man beslutat att lösa upp periodiseringsfonderna och via koncernbidrag överföra det kapital som ej behövs i rörelsen, till moderbolaget. Detta påverkar tillfälligt nyckeltalet för soliditet.

Omsättningen under 2020 och 2021 ökade till följd av stor efterfrågan på företagets tjänster och de produkter som utvecklats för att stödja invånare och vården under Covid-19 pandemin.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	35 529 334	37 268 108	25 706 679	15 084 503
Resultat efter finansiella poster	19 729 548	21 479 228	14 308 962	6 490 349
Soliditet %	3	53,9	44,5	50,9

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	373 212	12 761 697
Utdelning		-12 600 000	
Balanseras i ny räkning		12 761 697	-12 761 697
Årets resultat			1 022 588
Belopp vid årets utgång	50 000	534 909	1 022 588

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	534 909
Årets resultat	1 022 588
Summa	1 557 497

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 557 497
Summa	1 557 497

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 529 334	37 268 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 529 334	37 268 108
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 133 122	-1 012 935
Personalkostnader	2	-14 933 165	-14 779 299
Summa rörelsekostnader		-16 066 287	-15 792 234
Rörelseresultat		19 463 047	21 475 874
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		267 798	5 522
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 297	-2 168
Summa finansiella poster		266 501	3 354
Resultat efter finansiella poster		19 729 548	21 479 228
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-33 000 000	-12 506
Förändring av periodiseringsfonder		14 760 000	-5 380 000
Summa bokslutsdispositioner		-18 240 000	-5 392 506
Resultat före skatt		1 489 548	16 086 722
Skatter			
Skatt på årets resultat		-466 960	-3 325 025
Årets resultat		1 022 588	12 761 697

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		23 990	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 990	0
Summa anläggningstillgångar		23 990	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 349 325	4 714 212
Övriga fordringar		1 724 988	3 990
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 695 475	1 477 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		444 634	108 421
Summa kortfristiga fordringar		10 214 422	6 304 177
Kassa och bank			
Kassa och bank		43 093 709	39 901 956
Summa kassa och bank		43 093 709	39 901 956
Summa omsättningstillgångar		53 308 131	46 206 133
SUMMA TILLGÅNGAR		53 332 121	46 206 133

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		534 909	373 212
Årets resultat		1 022 588	12 761 697
Summa fritt eget kapital		1 557 497	13 134 909
Summa eget kapital		1 607 497	13 184 909
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	14 760 000
Summa obeskattade reserver		0	14 760 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		5 888 020	4 564 936
Leverantörsskulder		168 529	166 550
Skulder till koncernföretag		33 000 000	12 506
Skatteskulder		0	2 224 252
Övriga skulder		3 680 480	2 017 787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 987 595	9 275 193
Summa kortfristiga skulder		51 724 624	18 261 224
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		53 332 121	46 206 133

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ingela Magnusson, IN MANU Ekonomikonsult AB
